
MĚSTSKÝ ÚŘAD  JESENÍK  

____________________________________________________________ 
 Odbor životního prostředí 
 

 

Masarykovo nám. 1/167, 790 01  Jeseník 

odbor životního prostředí, se sídlem Karla Čapka  10/1147, 790 01  Jeseník 

 

Tel.: MěÚ Jeseník   584 498 111               email: alena.sillerova@mujes.cz 
 Internet: www.mujes.cz 

 

Č.j.: MJ/14514/2021 

Spis. zn.: MJ/50523/2019/OŽP/R-26/Šill 

Vyřizuje/telefon: Mgr. Šillerová/584498423 

Spis. a skartační znak: 231.2, A/20 

Jeseník, dne 16. 3. 2021 

 

     Obec Velká Kraš, Velká Kraš č. p. 132, 790 58  Velká Kraš 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

ROZHODNUTÍ 

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 

Městský úřad Jeseník, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 

písm. c)  a  § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), vydal dne 18. 12. 2019 pod č. j.: 

MJ/50523/2019/08/OŽP/R-135/Šill rozhodnutí, ve kterém se vydává se stavební povolení na stavbu 

Kanalizace Velká Kraš 

Vodoprávní úřad rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „správní řád“) opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí ze dne 18. 12. 2019 pod č. 

j.: MJ/50523/2019/08/OŽP/R-135/Šill zřejmou nesprávnost a to tak, že text zřejmé nesprávnosti: 

 

Stavební objekty 

- SO 01 Splašková kanalizace 

o STOKA A, dl. 6 330,0 m; Plast, DN 250 

o STOKA AA, dl. 879.0 m; PE, DN 100 

o STOKA B, dl. 2 036,0 m; Plast, DN 250 

 

opravuje textem: 

Stavební objekty 

- SO 01 Splašková kanalizace 

o STOKA A + A1 - A6 , dl. 6 301,5 m 

o STOKA B + B1 - B3 , dl. 2 059,8 m 

o STOKA D, dl. 115,0 m 

o STOKA AA1 + AA2 + AA2-1 dl. 993,0 m 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:  

Obec Velká Kraš, Město Vidnava, Povodí Odry, státní podnik, Kingdom Building International 

z.s.,  Římskokatolická farnost Vidnava, Jarmila Šimčíková, Květoslav Šimčík, Správa silnic 

Olomouckého kraje, ,příspěvková organizace, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Státní pozemkový úřad, BASIC CAPITAL a.s., Hubert Brix, Správa železniční dopravní cesty, 

http://www.mujes.cz/


Spis. zn.: MJ/50523/2019/OŽP/R-26/Šill str. 2 

 
státní organizace, Michal Písek, Růžová č.p. 242, 790 55  Vidnava, Lesy České republiky, s.p., 

ČEZ Distribuce, a. s., GridServices, s.r.o., Česká telekomunikační infrastruktura a.s., ČD - 

Telematika a.s., Pavel Pyszko, Eliška Koniasová,  Mgr. Danuše Fomiczewová, Jaromír Vybíral, 

Marie Salvová, 

Odůvodnění: 

Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí ze dne 18. 12. 2019 pod č. j.: MJ/50523/2019/08/OŽP/R-

135/Šill se vyskytla zřejmá nesprávnost. Vodoprávní úřad rozhodnutím zřejmou nesprávnost opravil. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1/1, 1/3, 3, 5/1, 6, 8/1, 10, 11/1, 11/2, 13, 14, 15, 17/1, 17/3, 18, 19, 22/1, 22/2, 23/2, 23/3, 

26/1, 26/4, 26/6, 26/7, 26/13, 26/14, 31/1, 31/2, 35/1, 36/1, 38, 40/1, 44, 49, 51/10, 51/11, 51/14, 

51/15, 51/16, 51/17, 51/18, 51/19, 67, 75, 76, 77, 81, 84, 94, 116, 118, 119, 120, 123, 125, 126, 

parc. č. 1, 3, 4/1, 4/2, 6, 9/1, 10/3, 12/2, 39, 40, 41, 42, 43, 45, 48, 63/1, 64, 66/8, 66/11, 66/12, 

70/4, 71/2, 75/1, 75/2, 76, 77, 80, 81, 82/1, 82/7, 83/2, 83/3, 83/5, 83/6, 85/7, 85/8, 85/9, 86/2, 

89/12, 98/2, 98/3, 103/2, 103/4, 112, 148, 150/1, 150/2, 153/1, 157/3, 157/5, 172, 176/5, 176/6, 

187/2, 190, 192, 207, 209/1, 224/2, 224/3, 224/4, 224/5, 229/2, 301/12, 402/3, 432/6, 432/7, 

432/8, 432/9, 432/10, 433/2, 433/3, 433/4, 434/4, 455, 462/3, 467/1, 469, 477/3, 478/2, 482/2, 

489/19, 494/2, 495/1, 495/2, 495/3, 497/1, 497/4, 497/5, 502/4, 507/1, 510, 513/2, 516, 519, 533, 

536, 537, 538 v katastrálním území Fojtova Kraš, st. p. 10, 12, 13/1, 13/2, 13/3, 15, 16, 17, 18, 

20, 21/1, 21/2, 22/1, 22/2, 24/1, 55, 60, 61, 77, 88, 92, parc. č. 212/2, 214/1, 214/3, 215, 217/1, 

217/2, 217/3, 275/5, 275/6, 275/7, 279, 281, 282/1, 282/5, 286, 291/1, 291/2, 291/3, 303, 305/1, 

305/2, 306/1, 308/2, 370, 372/1, 373/1, 373/2, 373/3, 397/6, 398/1, 398/2, 425, 541, 671/1, 672/5, 

672/6, 672/12, 684/2, 685, 695 v katastrálním území Hukovice u Velké Kraše, st. p. 4, 6, 14, 16, 

17, 18/1, 18/2, 19, 22/1, 22/2, 23, 25, 26/1, 26/2, 27/3, 27/4, 28, 30/1, 30/2, 32/1, 32/2, 33, 34, 35, 

60, 64, 67/1, 71, 77, 237, parc. č. 2/1, 2/2, 8/1, 9/1, 42/4, 42/6, 43, 44/1, 44/4, 103, 115/1, 116, 

122/2, 122/3, 122/4, 122/5, 122/6, 122/7, 122/8, 122/9, 129, 210/2, 297, 298, 301, 305/2, 306, 

367/1, 367/2, 368, 425/3, 426, 431/1, 438/1, 439, 488/1, 505/3, 505/4, 506, 507/1, 507/3, 805/2, 

805/3, 806, 807/1, 807/2, 808/2, 815/1, 816/2, 817, 844, 928, 1055 v katastrálním území Malá 

Kraš, st. p. 3/1, 3/2, 3/3, 4/1, 7, 9, 10/1, 10/3, 12/1, 12/2, 13/2, 14, 16, 17, 20/2, 24, 25, 26/1, 26/2, 

28/1, 28/2, 30/1, 32, 33, 34/1, 34/2, 36, 37, 42/1, 43/1, 43/2, 44, 45/1, 45/2, 45/3, 47, 48, 50, 51, 

52/1, 54, 55/2, 56/1, 56/2, 58/1, 58/2, 61/1, 61/2, 61/3, 63/1, 63/2, 63/3, 67, 69/1, 69/2, 69/3, 73, 

74/2, 75, 76, 77, 78, 79/1, 79/2, 82, 83, 84/1, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 96/2, 97/1, 97/2, 

100, 102, 104, 105, 107, 108, 123/1, 123/2, 124/1, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 133, 134/1, 

136, 137/2, 137/3, 138, 140/1, 140/2, 140/3, 141, 142/1, 142/2, 146, 147, 156, 158, 159, 161, 162, 

164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 188, 206, 207, 209, 

210, 211, 214, 215, 227, 228, 231, 238/1, 238/2, parc. č. 5, 6/2, 9/2, 10/1, 10/2, 12/1, 17/1, 17/2, 

18, 24/1, 24/2, 24/3, 25, 30/1, 30/2, 30/4, 39/1, 39/2, 54/1, 55/3, 57, 60, 61/1, 61/2, 62, 63, 64, 67, 

78/2, 94, 95, 97, 98/1, 98/2, 113/1, 118/1, 119/1, 119/2, 136, 141, 142, 143, 146/1, 146/2, 148/5, 

148/6, 148/9, 148/10, 155, 175/2, 197/2, 202/2, 204, 213, 216/1, 219, 220, 237, 243/2, 255/1, 258, 

259, 263/1, 263/3, 266, 270/1, 270/2, 273, 275/1, 275/2, 276, 278/2, 281/1, 281/2, 281/3, 281/4, 

281/6, 284/2, 297/2, 297/3, 345, 399, 418/2, 440, 442, 468, 474, 513, 515, 518/2, 522/2, 523/4, 

523/5, 523/6, 523/7, 526/1, 527, 528, 535/4, 585, 642/2, 692/2, 696/1, 698, 700, 703, 769/2, 770, 

772, 822/2, 825, 860/1, 860/2, 860/3, 863/1, 865, 1120/1, 1230/1, 1231/1, 1231/2, 1233, 1235, 

1295/3, 1295/4, 1295/5, 1295/8, 1296/2, 1298/1, 1298/2, 1300, 1303, 1376/2, 1376/5, 1376/6, 

1385, 1386, 1391/1, 1391/3, 1479/1, 1484, 1490, 1491/1, 1491/2, 1491/3, 1493, 1496, 1516, 

1569, 1571, 1573, 1595/2, 1596/1, 1596/4, 1596/8, 1596/9, 1596/12, 1596/13, 1596/14, 1596/15, 

1596/16, 1596/17, 1596/18, 1596/20, 1596/21, 1596/22, 1596/27, 1596/28, 1604/2, 1604/4, 

1605/1, 1608/1, 1608/3, 1611, 1612, 1613, 1615, 2122 v katastrálním území Velká Kraš, st. p. 

164, 209/3, 253, 503, parc. č. 108, 117/5, 117/10, 121/6, 123/5, 294/1, 350/2, 350/3, 359/1, 359/5, 

360/1, 412/6, 417/8, 421/2, 518/1, 534/2, 534/4, 534/6, 534/7, 536/2, 955, 978, 982, 1221, 1329, 

1331, 1354 v katastrálním území Vidnava 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Velká Kraš č.p. 381, č.p. 378, č.p. 375, č.p. 374, č.p. 372, č.p. 362, č.p. 361, č.p. 358, č.p. 357, č.p. 

359, č.p. 353, č.p. 354, č.p. 336, č.p. 335, č.p. 330, č.p. 327, č.p. 329, č.p. 320, č.p. 322, č.p. 360, č.p. 



Spis. zn.: MJ/50523/2019/OŽP/R-26/Šill str. 3 

 
355, č.p. 337, č.p. 338, č.p. 377, č.p. 304, č.p. 306, č.p. 305, č.p. 158, č.p. 155, č.p. 156, č.p. 187, č.p. 

180, č.p. 171, č.p. 178, č.p. 177, č.p. 162, č.p. 191, č.p. 190, č.p. 161, č.p. 203, č.p. 422, č.p. 423, č.e. 

5, č.p. 430, č.p. 431, č.p. 435, č.p. 436, č.e. 4, č. p. 439, č. p. 440, č.p. 443, č.p. 442, č.p. 444, č.p. 380, 

č.p. 128, č.p. 433, č.p. 429, č.e. 26, č. p. 3, č.e. 9, č. p. 8, č. p. 1, č. p. 21, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 15, č.p. 

17, č.p. 25, č.p. 26, č.p. 27, č.p. 28, č.p. 98, č.p. 29, č.p. 30, č.p. 33, č.p. 34, č.p. 35, č.p. 36, č.p. 40, 

č.p. 41, č.p. 42, č.p. 44, č.p. 45, č.p. 47, č.p. 50, č.p. 51, č.p. 129, č.p. 206, č.p. 207, č.p. 19, č.p. 132, 

č.p. 7, č.p. 133, č.p. 64, č.p. 62, č.p. 65, č.p. 66, č.p. 134, č.p. 135, č.p. 68, č.p. 69, č.p. 70, č.p. 72, č.p. 

74, č.p. 75, č.p. 76, č.p. 77, č.p. 80, č.p. 81, č.p. 94, č.p. 145, č.p. 84, č.p. 85, č.p. 86, č.p. 87, č.p. 89, 

č.p. 91, č.p. 104, č.p. 107, č.p. 109, č.e. 15, č. p. 111, č. p. 139, č.p. 114, č.p. 117, č.p. 121, č.p. 122, 

č.p. 120, č.p. 119, č.p. 140, č.p. 124, č.p. 141, č.p. 143, č.p. 144, č.p. 146, č.p. 131, č.p. 147, č.p. 148, 

č.p. 149, č.p. 151, č.p. 152, č.p. 157, č.p. 32, č.p. 23, č.p. 20, č.p. 16, č.p. 10, č.p. 9, č.p. 4, č.p. 2, č.p. 

108, č.p. 67, č.p. 159, č.p. 160, č.p. 46, č.p. 205, č.p. 204, č.p. 54 a č.p. 6,  Vidnava č.p. 136 a č.p. 230 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, vodoprávní úřad doručuje 

písemnosti veřejnou vyhláškou v souladu s ustanovením § 144 odst. 6 správního řádu. 

- Obec Velká Kraš, Město Jeseník a Město Vidnava se žádá o vyvěšení tohoto oznámení po dobu 

15  dnů   způsobem v místě obvyklým. Poslední den této lhůty je současně dnem doručení tohoto 

oznámení. Po uplynutí této lhůty se požaduje zaslání písemnosti nazpět s potvrzením podpisem a 

razítkem, že byla vyvěšena po dobu 15 dnů. 

 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím 

může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení 

k odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Olomouckého kraje podáním u zdejšího 

správního orgánu. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 

a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

 

    Otisk úředního razítka 

 

 

Ing. Martin Řeha  

zástupce vedoucí odboru 

  

 

 

Za správnost vyhotovení: Mgr. Alena Šillerová, referentka odboru ŽP 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení: 

1. Obec Velká Kraš, IDDS: zc8bkev 

2. AGPOL s.r.o., IDDS: ydbjhuf 

3. Město Vidnava, IDDS: 7ywbajq 

4. Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq 

5. Kingdom Building International z.s., Ovesná č.p. 309/19, Hejčín, 779 00  Olomouc 9 

6. Římskokatolická farnost Vidnava, Kostelní č.p. 2, 790 55  Vidnava 

7. Jarmila Šimčíková, Přílepy č.p. 319, 769 01  Holešov 

8. Květoslav Šimčík, Mírové náměstí č.p. 80, 790 55  Vidnava 



Spis. zn.: MJ/50523/2019/OŽP/R-26/Šill str. 4 

 
9. Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn 

10. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

11. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

12. BASIC CAPITAL a.s., IDDS: cx6c2yq 

13. Hubert Brix, Velká Kraš č.p. 336, 790 58  Velká Kraš 

14. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 

15. Michal Písek, Růžová č.p. 242, 790 55  Vidnava 

16. Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

17. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

18. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

19. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

20. ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

21. Pavel Pyszko, Velká Kraš č.p. 328, 790 58  Velká Kraš 

22. Eliška Koniasová, Loučovice č.p. 291, 382 76  Loučovice 

23. Město Jeseník, úřední deska, Masarykovo nám. č.p. 167/1, 790 01  Jeseník 1 

24. Mgr. Danuše Fomiczewová, Jilemnického č.p. 2213, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

25. Jaromír Vybíral, Velká Kraš č.p. 352, 790 58  Velká Kraš 

26. Marie Salvová, Velká Kraš č.p. 351, 790 58  Velká Kraš 

 

Dotčené orgány: 

27. Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Olomouc, IDDS: 5mjaatd 

28. Městský úřad Javorník, odbor výstavby a životního prostředí, IDDS: ejmbdvv 

29. MěÚ Jeseník, odbor ŽP-orgán ochrany ZPF, Karla Čapka č.p. 1147/10, 790 01  Jeseník 1 

30. MěÚ Jeseník, odbor ŽP-orgán ochrany přírody, Karla Čapka č.p. 1147/10, 790 01  Jeseník 1 

30. MěÚ Jeseník, odbor dopravy a silničního hospodářství, Karla Čapka č.p. 1147/10, 790 01  Jeseník 1 

31. MěÚ Jeseník, odbor OSÚaÚP-orgán státní památkové péče, Masarykovo nám. č.p. 167/1, 790 01  

Jeseník 1 

32. Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Dopravní inspektorát Jeseník, IDDS: 6jwhpv6 

33. Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Jeseník, IDDS: ufiaa6d 

34. Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Územní pracoviště Jeseník, 

IDDS: 7zyai4b 

 

Veřejnou vyhláškou se doručuje účastníkům řízení: 

 

1. Vlastníkům sousedních pozemků nebo staveb na nich je-li jejich právo prováděním stavby přímo 

dotčeno.  

2. Osobám, které mají k sousedním pozemkům právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto 

právo prováděním stavby přímo dotčeno. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1/1, 1/3, 3, 5/1, 6, 8/1, 10, 11/1, 11/2, 13, 14, 15, 17/1, 17/3, 18, 19, 22/1, 22/2, 23/2, 23/3, 

26/1, 26/4, 26/6, 26/7, 26/13, 26/14, 31/1, 31/2, 35/1, 36/1, 38, 40/1, 44, 49, 51/10, 51/11, 51/14, 

51/15, 51/16, 51/17, 51/18, 51/19, 67, 75, 76, 77, 81, 84, 94, 116, 118, 119, 120, 123, 125, 126, 

parc. č. 1, 3, 4/1, 4/2, 6, 9/1, 10/3, 12/2, 39, 40, 41, 42, 43, 45, 48, 63/1, 64, 66/8, 66/11, 66/12, 

70/4, 71/2, 75/1, 75/2, 76, 77, 80, 81, 82/1, 82/7, 83/2, 83/3, 83/5, 83/6, 85/7, 85/8, 85/9, 86/2, 

89/12, 98/2, 98/3, 103/2, 103/4, 112, 148, 150/1, 150/2, 153/1, 157/3, 157/5, 172, 176/5, 176/6, 

187/2, 190, 192, 207, 209/1, 224/2, 224/3, 224/4, 224/5, 229/2, 301/12, 402/3, 432/6, 432/7, 

432/8, 432/9, 432/10, 433/2, 433/3, 433/4, 434/4, 455, 462/3, 467/1, 469, 477/3, 478/2, 482/2, 

489/19, 494/2, 495/1, 495/2, 495/3, 497/1, 497/4, 497/5, 502/4, 507/1, 510, 513/2, 516, 519, 533, 

536, 537, 538 v katastrálním území Fojtova Kraš, st. p. 10, 12, 13/1, 13/2, 13/3, 15, 16, 17, 18, 

20, 21/1, 21/2, 22/1, 22/2, 24/1, 55, 60, 61, 77, 88, 92, parc. č. 212/2, 214/1, 214/3, 215, 217/1, 

217/2, 217/3, 275/5, 275/6, 275/7, 279, 281, 282/1, 282/5, 286, 291/1, 291/2, 291/3, 303, 305/1, 

305/2, 306/1, 308/2, 370, 372/1, 373/1, 373/2, 373/3, 397/6, 398/1, 398/2, 425, 541, 671/1, 672/5, 

672/6, 672/12, 684/2, 685, 695 v katastrálním území Hukovice u Velké Kraše, st. p. 4, 6, 14, 16, 

17, 18/1, 18/2, 19, 22/1, 22/2, 23, 25, 26/1, 26/2, 27/3, 27/4, 28, 30/1, 30/2, 32/1, 32/2, 33, 34, 35, 

60, 64, 67/1, 71, 77, 237, parc. č. 2/1, 2/2, 8/1, 9/1, 42/4, 42/6, 43, 44/1, 44/4, 103, 115/1, 116, 

122/2, 122/3, 122/4, 122/5, 122/6, 122/7, 122/8, 122/9, 129, 210/2, 297, 298, 301, 305/2, 306, 



Spis. zn.: MJ/50523/2019/OŽP/R-26/Šill str. 5 

 
367/1, 367/2, 368, 425/3, 426, 431/1, 438/1, 439, 488/1, 505/3, 505/4, 506, 507/1, 507/3, 805/2, 

805/3, 806, 807/1, 807/2, 808/2, 815/1, 816/2, 817, 844, 928, 1055 v katastrálním území Malá 

Kraš, st. p. 3/1, 3/2, 3/3, 4/1, 7, 9, 10/1, 10/3, 12/1, 12/2, 13/2, 14, 16, 17, 20/2, 24, 25, 26/1, 26/2, 

28/1, 28/2, 30/1, 32, 33, 34/1, 34/2, 36, 37, 42/1, 43/1, 43/2, 44, 45/1, 45/2, 45/3, 47, 48, 50, 51, 

52/1, 54, 55/2, 56/1, 56/2, 58/1, 58/2, 61/1, 61/2, 61/3, 63/1, 63/2, 63/3, 67, 69/1, 69/2, 69/3, 73, 

74/2, 75, 76, 77, 78, 79/1, 79/2, 82, 83, 84/1, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 96/2, 97/1, 97/2, 

100, 102, 104, 105, 107, 108, 123/1, 123/2, 124/1, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 133, 134/1, 

136, 137/2, 137/3, 138, 140/1, 140/2, 140/3, 141, 142/1, 142/2, 146, 147, 156, 158, 159, 161, 162, 

164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 188, 206, 207, 209, 

210, 211, 214, 215, 227, 228, 231, 238/1, 238/2, parc. č. 5, 6/2, 9/2, 10/1, 10/2, 12/1, 17/1, 17/2, 

18, 24/1, 24/2, 24/3, 25, 30/1, 30/2, 30/4, 39/1, 39/2, 54/1, 55/3, 57, 60, 61/1, 61/2, 62, 63, 64, 67, 

78/2, 94, 95, 97, 98/1, 98/2, 113/1, 118/1, 119/1, 119/2, 136, 141, 142, 143, 146/1, 146/2, 148/5, 

148/6, 148/9, 148/10, 155, 175/2, 197/2, 202/2, 204, 213, 216/1, 219, 220, 237, 243/2, 255/1, 258, 

259, 263/1, 263/3, 266, 270/1, 270/2, 273, 275/1, 275/2, 276, 278/2, 281/1, 281/2, 281/3, 281/4, 

281/6, 284/2, 297/2, 297/3, 345, 399, 418/2, 440, 442, 468, 474, 513, 515, 518/2, 522/2, 523/4, 

523/5, 523/6, 523/7, 526/1, 527, 528, 535/4, 585, 642/2, 692/2, 696/1, 698, 700, 703, 769/2, 770, 

772, 822/2, 825, 860/1, 860/2, 860/3, 863/1, 865, 1120/1, 1230/1, 1231/1, 1231/2, 1233, 1235, 

1295/3, 1295/4, 1295/5, 1295/8, 1296/2, 1298/1, 1298/2, 1300, 1303, 1376/2, 1376/5, 1376/6, 

1385, 1386, 1391/1, 1391/3, 1479/1, 1484, 1490, 1491/1, 1491/2, 1491/3, 1493, 1496, 1516, 

1569, 1571, 1573, 1595/2, 1596/1, 1596/4, 1596/8, 1596/9, 1596/12, 1596/13, 1596/14, 1596/15, 

1596/16, 1596/17, 1596/18, 1596/20, 1596/21, 1596/22, 1596/27, 1596/28, 1604/2, 1604/4, 

1605/1, 1608/1, 1608/3, 1611, 1612, 1613, 1615, 2122 v katastrálním území Velká Kraš, st. p. 

164, 209/3, 253, 503, parc. č. 108, 117/5, 117/10, 121/6, 123/5, 294/1, 350/2, 350/3, 359/1, 359/5, 

360/1, 412/6, 417/8, 421/2, 518/1, 534/2, 534/4, 534/6, 534/7, 536/2, 955, 978, 982, 1221, 1329, 

1331, 1354 v katastrálním území Vidnava 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Velká Kraš č.p. 381, č.p. 378, č.p. 375, č.p. 374, č.p. 372, č.p. 362, č.p. 361, č.p. 358, č.p. 357, č.p. 

359, č.p. 353, č.p. 354, č.p. 336, č.p. 335, č.p. 330, č.p. 327, č.p. 329, č.p. 320, č.p. 322, č.p. 360, č.p. 

355, č.p. 337, č.p. 338, č.p. 377, č.p. 304, č.p. 306, č.p. 305, č.p. 158, č.p. 155, č.p. 156, č.p. 187, č.p. 

180, č.p. 171, č.p. 178, č.p. 177, č.p. 162, č.p. 191, č.p. 190, č.p. 161, č.p. 203, č.p. 422, č.p. 423, č.e. 

5, č.p. 430, č.p. 431, č.p. 435, č.p. 436, č.e. 4, č. p. 439, č. p. 440, č.p. 443, č.p. 442, č.p. 444, č.p. 380, 

č.p. 128, č.p. 433, č.p. 429, č.e. 26, č. p. 3, č.e. 9, č. p. 8, č. p. 1, č. p. 21, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 15, č.p. 

17, č.p. 25, č.p. 26, č.p. 27, č.p. 28, č.p. 98, č.p. 29, č.p. 30, č.p. 33, č.p. 34, č.p. 35, č.p. 36, č.p. 40, 

č.p. 41, č.p. 42, č.p. 44, č.p. 45, č.p. 47, č.p. 50, č.p. 51, č.p. 129, č.p. 206, č.p. 207, č.p. 19, č.p. 132, 

č.p. 7, č.p. 133, č.p. 64, č.p. 62, č.p. 65, č.p. 66, č.p. 134, č.p. 135, č.p. 68, č.p. 69, č.p. 70, č.p. 72, č.p. 

74, č.p. 75, č.p. 76, č.p. 77, č.p. 80, č.p. 81, č.p. 94, č.p. 145, č.p. 84, č.p. 85, č.p. 86, č.p. 87, č.p. 89, 

č.p. 91, č.p. 104, č.p. 107, č.p. 109, č.e. 15, č. p. 111, č. p. 139, č.p. 114, č.p. 117, č.p. 121, č.p. 122, 

č.p. 120, č.p. 119, č.p. 140, č.p. 124, č.p. 141, č.p. 143, č.p. 144, č.p. 146, č.p. 131, č.p. 147, č.p. 148, 

č.p. 149, č.p. 151, č.p. 152, č.p. 157, č.p. 32, č.p. 23, č.p. 20, č.p. 16, č.p. 10, č.p. 9, č.p. 4, č.p. 2, č.p. 

108, č.p. 67, č.p. 159, č.p. 160, č.p. 46, č.p. 205, č.p. 204, č.p. 54 a č.p. 6,  Vidnava č.p. 136 a č.p. 230 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

    

  

Vyvěšeno dne:………………….   Sejmuto dne:…………………………………… 

     

 

Razítko a podpis oprávněné osoby:  


		2021-03-16T13:49:46+0100
	Mgr. Alena Šillerová
	rozhodnutí - nesprávnost




